

Årsredovisning

för

Rosendal Häst & Ryttarutbildning AB

556809-4444

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rosendal Häst & Ryttarutbildning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laholm den 28 februari 2023



Amanda Eriksson

Styrelsen för Rosendal Häst & Ryttarutbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rosendal Häst & Ryttarutbildning AB bildades sin verksamhet under 2010 och företaget utbildar hästar och ryttare inom hoppning.

En del av verksamheten utgörs också av uppfödning, då genom att utbilda egna och uppdragsgivares hästar för framtida försäljning.

Företaget har sitt säte i Falkenbergs Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 231	3 204	1 508	2 529
Resultat efter finansiella poster	-270	319	-416	374
Soliditet (%)	31	36	45	45

Bolaget har under året haft lägre antal hästar inhyrda och därav har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 681	115 504	474 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		115 504	-115 504	0
Erhållna aktieägartillskott		140 000		140 000
Återbetalning aktieägartillskott		-98 000		-98 000
Årets resultat			-463 154	-463 154
Belopp vid årets utgång	50 000	466 185	-463 154	53 031

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 (2022).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	466 185
årets förlust	-463 154
	3 031
disponeras så att i ny räkning överföres	3 031
	3 031

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 806 102	3 203 778
Övriga rörelseintäkter		27 162	33 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 833 264	3 237 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-932 360	-697 855
Handelsvaror		-525 823	-867 176
Övriga externa kostnader		-608 119	-683 412
Personalkostnader	2	-313 219	-555 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 200	-66 241
Övriga rörelsekostnader		-76 957	-6 000
Summa rörelsekostnader		-2 461 678	-2 875 702
Rörelseresultat		-628 414	361 919
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 038	-43 227
Summa finansiella poster		-48 038	-43 227
Resultat efter finansiella poster		-676 452	318 692
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 000	-51 000
Förändring av överavskrivningar		162 298	-118 680
Summa bokslutsdispositioner		213 298	-169 680
Resultat före skatt		-463 154	149 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 508
Årets resultat		-463 154	115 504

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 059

576 098

Summa materiella anläggningstillgångar

20 059

576 098

Summa anläggningstillgångar

20 059

576 098

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

678 847

658 772

Summa varulager

678 847

658 772

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 202

515 778

Övriga fordringar

34 880

4 860

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

31 654

37 326

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

168 110

0

Summa kortfristiga fordringar

267 846

557 964

Summa omsättningstillgångar

946 693

1 216 736

SUMMA TILLGÅNGAR

966 752

1 792 834

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

466 185

308 681

Årets resultat

-463 154

115 504

Summa fritt eget kapital

3 031

424 185

Summa eget kapital

53 031

474 185

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

51 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

162 298

Summa obeskattade reserver

0

213 298

Långfristiga skulder

4, 5

Checkräkningskredit

6

294 407

291 579

Övriga skulder till kreditinstitut

0

330 643

Övriga skulder

228 211

228 211

Summa långfristiga skulder

522 618

850 433

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

43 596

Leverantörsskulder

142 984

71 750

Övriga skulder

206 735

89 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 384

49 640

Summa kortfristiga skulder

391 103

254 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

966 752

1 792 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	681 000	655 000
Inköp	0	26 000
Försäljningar/utrangeringar	-655 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 000	681 000
Ingående avskrivningar	-104 902	-38 661
Försäljningar/utrangeringar	104 161	0
Årets avskrivningar	-5 200	-66 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 941	-104 902
Utgående redovisat värde	20 059	576 098

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		199 855
		199 855

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		374 239
		374 239
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 596
		43 596

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-294 405	-291 579

Laholm den 28 februari 2023



Amanda Eriksson